
  

UPOZORNĚNÍ! 

Milí návštěvníci dětské herny, 

vzhledem k současné situaci týkající se šíření onemocnění COVID-19 a s ohledem na vydaná 

hygienická a vládní nařízení, Vás žádáme o dodržování následujících pravidel při pobytu v naší 

dětské herně: 

 POBYT V DĚTSKÉ HERNĚ JE POVOLEN POUZE S ROUŠKOU PRO DOSPĚLÉ OSOBY! 

 MAXIMÁLNÍ POČET OSOB (DĚTÍ I DOSPĚLÝCH) V DĚTSKÉ HERNĚ JE 10! 

 PŘED VSTUPEM DO DĚTSKÉ HERNY SI, PROSÍM, VŠICHNI (VY I VAŠE DĚTI) UMYJTE A 

IDEÁLNĚ VYDEZINFIKUJTE ŘÁDNĚ RUCE! 

 PŘI POBYTU V DĚTSKÉ HERNĚ A V ZÁZEMÍ DBEJTE, PROSÍM, ZVÝŠENÉ HYGIENY (V HERNĚ 

JE K DISPOZICI DEZINFEKCE), DODRŽUJTE 2M ROZESTUPY, PRAVIDELNĚ KRÁTCE A 

INTENZIVNĚ VĚTREJTE! 

 POKUD SE NECÍTÍTE DOBŘE VY ČI VAŠE DĚTI, DO DĚTSKÉ HERNY, PROSÍM, NECHOĎTE! 

Upozorňujeme, že se výše uvedená pravidla mohou dále měnit v závislosti na aktuálních 

hygienických a vládních nařízeních. 

Děkujeme za spolupráci a Váš respekt k výše uvedeným pravidlům, pomůžete nám tím udržet 

provoz dětské herny a čisté a zdravé prostředí v ní pro nás a naše děti! 

Tým MC Milínek 

 

 

 


